
             
 
 
 
 
 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

 

SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITĖ ,,MOKYMOSI TINKLAI“  

2023 m. lapkričio mėn. 20 – 24 d., Kėdainių raj. 

Laikas 

 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja 

Lapkričio 20 d. 

12.00 val.  Suaugusiųjų švietimo savaitės 

,,Mokymosi tinklai“ atidarymas 

Kėdainiuose. Savaitės renginių 

anonsas. Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo iniciatyvų 2023 NVO 

sektoriuje pristatymas 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 52  

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras  

13.00 val. Suaugusiųjų švietėjų susitikimai 

„Mokymosi tinklų“ veiklos 

vietose Kėdainiuose.  

DISKUSIJOS. REFLEKSIJA. 

Kėdainių kultūros centras, 

Kėdainių dailės mokykla, KKM 

TAC Arnetų namas, Kėdainių 

švietimo pagalbos tarnyba 

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

15.00 val. Edukacinis užsiėmimas „Kalbos 

įdomiai“ 

Kėdainių kalbų mokykla, Pirmūnų 

g. 13A, 25 kab. 

Kėdainių kalbų mokykla 

15.30 val. Informacinio raštingumo 

mokymai „Išmokime dirbti 

kompiuteriu“ 

Kėdainių r. sav. M. Daukšos 

viešoji biblioteka, Didžiosios 

Rinkos aikštė 5 

Kėdainių r. sav. M. 

Daukšos viešoji biblioteka 

18.15 val. Atvira tapybos pamoka Kėdainių dailės mokykla, Smilgos 

g. 5a 

Kėdainių dailės mokykla 

Lapkričio 21 d. 

 

 

 
8.00-12.00 

10.00-12.00 

Atvirų durų diena Kėdainių 

rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biure: 

➢ psichologo konsultacijos  

➢ pirmos pagalbos mokymai  

Kėdainių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras, 

Budrio  g. 7, (būtina išankstinė 

registracija tel: +370 687 63977, 

+370 687 66144) 

Kėdainių raj. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuras  

14.00 val. Tarpsektorinio 

bendradarbiavimo praktiniai 

mokymai senjorams „Saugumas 

virtualioje erdvėje“ 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Kėdainių trečiojo amžiaus 

universitetas, Kauno 

arkivyskupijos Caritas, 

15.00 val.  Paskaita - diskusija 

„Protestantizmo sala 

katalikiškoje LDK. Škotai ir 

vokiečiai Kėdainiuose“. 

Dalyvauja Kėdainių krašto 

muziejaus direktorius R. Žirgulis 

Kėdainių profesinio rengimo 

centras, Šėtos g. 105  

Senasis Kėdainių trečiojo 

amžiaus universitetas 



             
 
 
 
 
 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Laikas 

 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja 

16.00 val. Paskaita-edukacija „Vica versa 

XXI a. - lietuvaičiai Škotijoje“.  

Dalyvauja Aberdyno universiteto 

(Škotija) absolventė V. Jedemskytė 

Kėdainių profesinio rengimo 

centras, Šėtos g. 105  

Senasis Kėdainių trečiojo 

amžiaus universitetas 

17.00 val Poezijos vakaras „Talentai tarp 

mūsų“  

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras S. Dariaus ir S. 

Girėno 52  

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

17.45 val. Zumba treniruotė Atžalyno gimnazija, Mindaugo g. 

18 

Kėdainių raj. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuras  

18.15 val.  Atvira keramikos pamoka Kėdainių dailės mokykla, 

Paeismilgio g. 12 A 

Kėdainių dailės mokykla 

18.15 val.  Atvira tekstilės pamoka Kėdainių dailės mokykla, Smilgos 

g. 5a 

Kėdainių dailės mokykla 

 

18.30 val. Viso kūno mankšta Akademijos gimnazija, Jaunimo 

g. 2A, Akademija 

Kėdainių raj. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuras  

Lapkričio 22 d. 

10.00 val. Edukacinis užsiėmimas 

„Tradicinių grafikos technikų 

eksperimentai“ 

Kėdainių dailės mokykla, 

Paeismilgio g. 12 A 

Kėdainių dailės mokykla 

12.00 val. Pietų pertraukos mankšta M. Daukšos bibliotekos vaikų ir 

jaunimo skyrius, Didžiosios 

rinkos aikštė 4  

Kėdainių raj. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuras  

14.00 val.  Psichologijos praktikumas „Kuo 

skiriasi baimės ir nerimas? Kaip 

išmokti juos valdyti?“ 

Kėdainių kultūros centras, J. 

Basanavičiaus g. 4  

Kėdainių kultūros centras 

15.00 val.  Mokymai  “Pažink pasaulio 

skonius” 

Kėdainių profesinio rengimo 

centras, Šėtos g. 95 

Kėdainių profesinio 

rengimo centras 

15.30 val. Informacinio raštingumo 

mokymai „Išmokime dirbti 

kompiuteriu“ 

Kėdainių r. sav. M. Daukšos 

viešoji biblioteka, Didžiosios 

Rinkos aikštė 5 

Kėdainių r. sav. M. 

Daukšos viešoji biblioteka 

17.00 val. Sveikatos stiprinimo 

praktikumas mamai ir mažyliui 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Kėdainių rajono motinystės 

mokykla 

17.00 val. Meninės saviraiškos dirbtuvės 

„Maišelių dekoravimas 

tekstiliniais dažais“ 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

17.30 val. Atviras užsiėmimas „Masažo ir 

slaugos praktikumas“ 

Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 



             
 
 
 
 
 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Laikas 

 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja 

18.15 val.  Atvira keramikos pamoka Kėdainių dailės mokykla, 

Paeismilgio g. 12 A  

Kėdainių dailės mokykla 

Lapkričio 23 d. 

10.30 val., 

16.00 val. 

„Profesijų dūzgės“ – 

besimokančiųjų ir AJC dalyvių 

susitikimai su prevencinio darbo 

specialistais: priklausomybių 

konsultantais, pirmosios pagalbos 

instruktoriais ir policijos 

bendruomenės pareigūnais 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52  

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras, 

Atvirasis jaunimo centras 

„LANG‘as“ 

14.00 val. Lino ir medžio raižinių parodos 

„Linkėjimai iš Aukštaitijos“ 

pristatymas. Dalyvauja Utenos 

krašto tautodailininkė Odeta 

Tumėnaitė-Bražėniene ir Adelė 

Bražėnaitė-Gančierė. 

Kėdainių kultūros centras, J. 

Basanavičiaus g. 4  

Kėdainių kultūros centras 

15.00 val.  Edukacija „Džiugios kalėdinės 

smulkmenos“ 

Kėdainių Profesinio rengimo 

centras, Šėtos g. 95 

Senasis Kėdainių trečiojo 

amžiaus universitetas 

17.30 val. Atviras judesio meno užsiėmimas 

suaugusiesiems „Mankšta 

kiekvienai dienai“ 

Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

18.15 val. Atvira fotografijos pamoka Kėdainių dailės mokykla, Smilgos 

g. 5a 

Kėdainių dailės mokykla 

Lapkričio 24 d. 

10.00 val. Komunikacijos kampanijos 

„Draugystė šildo labiau nei 

megztinis“ iniciatyva „Pakviesk 

kaimyną ukrainietį pusryčių!“ 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Tarptautinės migracijos 

organizacijos Vilniaus 

biuras, Kėdainių 

suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras 

12.00 val.  TAU ir kitų Kėdainių rajono 

senjorus vienijančių organizacijų 

bei kaimyninių savivaldybių 

bendradarbiavimo renginys – 

muzikinė popietė ,,Sueikim, 

pabūkim kartu!". Dalyvauja 

etnologas, gamtos mokslų daktaras 

prof. Libertas Klimka. 

Aukštaitiškų kalėdinių patiekalų 

konkursas – degustacija 

„GASPADINĖS SAMTIS“. 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52  

Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras, 

Kėdainių trečiojo amžiaus 

universitetas, Lietuvos 

pensininkų sąjungos 

,,Bočiai“ Kėdainių rajono 

bendrija 



             
 
 
 
 
 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Laikas 

 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja 

12.00 val. Atviras praktinis užsiėmimas 

senjorams „Psichomotorinių 

gebėjimų lavinimo treniruotė“ 

Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S. 

Girėno 52 

Kėdainių pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras, Kėdainių SJMC 

Trečiojo amžiaus 

universitetas 

14.00 val.  Dailės terapija Kėdainių kultūros centras, J. 

Basanavičiaus g. 4 

Kėdainių kultūros centras 

17.00 val. „Suaugusiųjų muzikinė raiška – 

svajonės pildosi!“ 

Kėdainių muzikos mokykla 

Didžioji g.43 

Kėdainių muzikos mokykla 

Lapkričio 25 d. 

11.00 val. Edukacinis užsiėmimas „Maži 

stebuklai iš vilnos“ pagal projektą 

„Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas 

ir ankstyva integracija“ 

Kėdainių r. sav. M. Daukšos 

viešoji biblioteka, Didžiosios 

Rinkos aikštė 5 

Kėdainių r. sav. M. 

Daukšos viešoji biblioteka 

PARODOS 

Lapkričio 

mėn. 

TAU meninės saviraiškos 

rankdarbių dirbtuvių kūrybinių 

darbų paroda. 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, aktų salė, S. 

Dariaus ir S. Girėno 52, Kėdainiai 

Kėdainių SJMC, Kėdainių 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

 



             
 
 
 
 
 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

 

 

 
 

 

                

 

        
 

 

 
   

 

         
 


